Приказ № 177 -О/Д

по МОУ-СОШ № 4

г. Маркс                                                                           22.05.2018г.

О создании комиссии по

формированию профильного

 класса (группы).

На основании Положения «Об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МОУ – СОШ № 4 для получения среднего общего образования в профильных классах (группах)»

Приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по проведению индивидуального отбора учащихся в класс (группы) профильного обучения:

- Рябова О.Е..– зам. директора по УВР

-Александрова Е.А. - зам. директора по УВР

-Апресян Н.О. –руководитель ШМО учителей математического цикла

- Обломова Л.А. – руководитель ШМО учителей гуманитарно-художественного цикла.

- Сергеева С.А. – руководитель ШМО учителей естественнонаучного цикла

- Есина Л.Н. – педагог – психолог

- Представитель родительской общественности(по согласованию)

- Представитель органов управления образования (по согласованию)

2.  На заседании комиссии осуществить индивидуальный отбор учащихся согласно результатам рейтинговой ведомости.

3. Представить протокол заседания комиссии с общим рейтингом учащихся не позднее 3 июля 2018 года. Довести результаты рейтинга до сведения родителей (законных представителей) через официальный сайт, разместить на стенде «Информация».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ № 4                                            Н.А. Фадеева

С приказом ознакомлены:

Александрова Е.А.

Рябова О.Е.

Сергеева С.А.

Обломова Л.А.

Андюшкина С.Н.

Есина Л.Н.